[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» февраля 2018 г.                                                                                                                 № 4
с. Нижние Бузули
О выделении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий
В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить помещение для проведения агитационных публичных мероприятий по выборам президента Российской федерации в форме собрания, в здании сельского Дома культуры по адресу: ул. Новая, д. 2-а, с. Нижние Бузули, Свободненский район Амурская область.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев